
  

 

 

PARCO NATURALE REGIONALE 
ENTE PARCO DELL’ANTOLA 

PIAZZA MALERBA 8 - 16012 BUSALLA - GE 

 
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
Servizio: DIREZIONE E PROGRAMMAZIONE 

 

N.   122 

del 18/10/2018 

 
 

Responsabile del Servizio: Dott. Federico MARENCO 

 

L'anno duemiladiciotto, il giorno diciotto del mese di ottobre il sottoscritto Federico 

MARENCO, qualifica Direttore dell'Ente Parco dell'Antola, ha adottato il 

Provvedimento Dirigenziale di seguito riportato: 

 

OGGETTO: GAL  VERDEMARE  LIGURIA. Determinazione dirigenziale n. 

110 del 26/09/2018 – Rettifica di errore materiale. 
 

Vista la L.R. n. 12/1995 "Riordino delle aree protette"; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali"; 

Visto lo Statuto dell'Ente approvato con Deliberazione di Consiglio n. 4 del 

23/2/2011, pubblicato sul B.U.R.L. n. 4 del 27/4/2011; 

Visto il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 

Deliberazione di Consiglio n. 22 del 13/11/2012; 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.to Dott. Federico MARENCO 



  

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 110 del 26/09/2018 di approvazione delle procedure 

definitive per la presentazione delle domande di sostegno e pagamento a valere sulla sottomisura 6.4.19.2.1A 

“Completamento della rete ricettiva locale a supporto dello sviluppo del comprensorio turistico outdoor” di 

cui all’estratto del verbale del Consiglio del GAL VerdeMare Liguria n. 3 del 25/09/2018, al bando e 

all’estratto dell’Accordo Territoriale, in particolare l’Articolo 6 “Principi per la promozione del 

Comprensorio Outdoor del GAL VerdeMare”; 

 

Rilevato il seguente errore materiale nell’Allegato A al punto “Investimenti ammissibili” a pag. 6 del 

testo del bando, con riferimento alle spese generali e tecniche: 

“Sull’importo degli investimenti di cui sopra è ammissibile un importo per spese generali e tecniche 

contenuto entro il 6% dell’importo di cui al punto 1 ed entro il 3% dell’importo di cui ai punti 2 e 3.”; 

 

Ritenuto di procedere alla rettifica con il seguente testo: 

“Sull’importo degli investimenti di cui sopra è ammissibile un importo per spese generali e tecniche 

contenuto entro il 6% dell’importo di cui ai punti 1 e 2 ed entro il 3% dell’importo di cui ai punti 3 e 4.”; 

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Dirigente Responsabile del Servizio 

Direzione e Programmazione ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 mediante firma in calce della 

presente determinazione; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni indicate in premessa, qui integralmente richiamate: 

 

1) di rettificare l’errore materiale nell’Allegato A al punto “Investimenti ammissibili” a pag. 6 

del testo del bando, con riferimento alle spese generali e tecniche, sostituendo il paragrafo: 

“Sull’importo degli investimenti di cui sopra è ammissibile un importo per spese generali e tecniche 

contenuto entro il 6% dell’importo di cui al punto 1 ed entro il 3% dell’importo di cui ai punti 2 e 3.” 

con il seguente: “Sull’importo degli investimenti di cui sopra è ammissibile un importo per spese 

generali e tecniche contenuto entro il 6% dell’importo di cui ai punti 1 e 2 ed entro il 3% 

dell’importo di cui ai punti 3 e 4.”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: F.to Dott. Federico MARENCO 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 122_2018 



  

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 IL DIRETTORE 

F.to (Dott. Federico MARENCO) 
 

  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

(espresso ai sensi dell’art. 15 del Regolamento di Contabilità) 

 

REGOLARITA’ CONTABILE DEL PROVVEDIMENTO 

 

Conto n.ro __________________________________________________________________ 

DATA  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(Rag. Claudio PAGANO) 

 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che il presente atto è posto in pubblicazione all'Albo dell’Ente il giorno 18/10/2018 e vi 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì 18/10/2018 

IL FUNZIONARIO 

F.to (Paola ARDUINO) 

 

  

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che il presente atto è stato pubblicato all'Albo dell’Ente per 15 giorni consecutivi dal 

____________________ al ____________________. 

 

Lì ____________________ 

IL FUNZIONARIO 

(Paola ARDUINO) 

 

  
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 122_2018 

 
 

 

 


